
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°'/OZ/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 01.03.98, a servidora MÁRCIA DE 
ALBUQUERQUE R. DOMINGUES, da função de Assistente (FG-2), da Editora da 
Universidade de Brasília. 

Brasília-DE, , 	de A'? CVI Co 	de 1998. 

'À'Á 
f I LAUROMORHY 
 Reitor 


